PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

L E 1: 

Art. 1 . 1  Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o Piquete 
XV de Novembro para repasse do valor de R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais) visando a 
realização do 13. 1  Arraial de São João Batista, que ocorrerá no Parque Centenário no 
período de 22 a 24 de junho de 2012. 

Art. 2. 0  O prazo do convênio será até 31 de dezembro de 2012. 

Art. 3. 0  As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão à conta